QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy
định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số  07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Phú Thọ ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ;

Xét đơn đề nghị của các đơn vị về việc phương tiện ngừng kinh doanh vận tải;
Theo đề nghị của trưởng phòng Quản lý vận tải và An toàn giao thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi, chấm dứt hiệu lực phù hiệu và ngừng quản lý 21 phương tiện
kinh doanh vận tải thuộc các đơn vị vận tải trên địa bàn tỉnh Phú Thọ (có Danh sách
thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải gửi kèm theo).

Lý do thu hồi: Đơn vị đề nghị phương tiện ngừng kinh doanh vận tải và đã
nộp lại phù hiệu nêu trên về Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Các đơn vị dừng sử dụng phương tiện được nêu tại Điều 1 để kinh
doanh vận tải kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Giao Phòng Quản lý vận tải và An toàn giao thông tiếp nhận, hủy
hiệu lực của phù hiệu nêu trên đồng thời cập nhật trạng thái phù hiệu trên Hệ thống
dịch vụ công trực tuyến vận tải đường bộ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Quản lý vận
tải và An toàn giao thông và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như Điều 4;
- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;
- Công an các tỉnh, TP;
- Giám đốc Sở;
- PGĐ Sở Phạm Tuấn Giang;
- Trang TTĐT Sở;
-  Lưu : VT, QLVT&ATGT (Nh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tuấn Giang

UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:            /QĐ-SXD Phú Thọ, ngày       tháng 8 năm 2025

DANH SÁCH THU HỒI PHÙ HIỆU XE Ô TÔ KINH DOANH VẬN TẢI
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SXD  ngày       tháng 8 năm 2025

của Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ)

STT Biển số Số phù hiệu Loại phù hiệu Hạn phù hiệu Tên đơn vị

1 30E-759.86 TX2625001969 Xe taxi 03/06/2026

2 30A-632.00 TX2625001499 Xe taxi 31/12/2025

3 30A-910.91 TX2624002196 Xe taxi 24/10/2025

4 30E-780.09 TX2624002019 Xe taxi 28/09/2025

5 30A-701.03 TX2625001747 Xe taxi 26/04/2026

6 30E-785.11 TX2624002011 Xe taxi 28/09/2025

7 30A-790.26 TX2624001538 Xe taxi 03/08/2025

8 30E-229.59 TX2625001953 Xe taxi 03/06/2026

9 30A-797.21 TX2625002152 Xe taxi 04/07/2026

10 30E-246.75 TX2624001651 Xe taxi 22/08/2025

11 30A-912.25 TX2624002180 Xe taxi 24/10/2025

12 29E-035.54 TX2624002503 Xe taxi 17/11/2025

13 88A-199.22 TX2625001020 Xe taxi 03/6/2027

14 88E-000.83 TX2624002668 Xe taxi 05/12/2026

Công ty cổ phần vận
tải Hoàng Minh Dũng
– CN Vĩnh Phúc.

15 88A-347.22 TX2625000353 Xe taxi 16/01/2026

16 88A-392.96 TX2624001439 Xe taxi 15/7/2025

Hợp tác xã vận tải
Thiên Đức.

17 88C-153.03 XT2624000628 Xe tải 12/7/2026 Nguyễn Văn Dũng.

18 12B-006.69 CĐ2525000075 Xe chạy tuyến
cố định 28/02/2027 Công ty TNHH Âu

Lạc.

19 19H-019.12 ĐK2522000030 Xe đầu kéo 15/02/2029
Công ty TNHH
thương mại Việt
Phong.

20 88E-001.37 TX2625000529 Xe taxi 29/01/2026

21 88A-158.25 TX2624003559 Xe taxi 25/12/2025
Hợp tác xã Thiên Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:08:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Phạm Tuấn Giang<giangpt288@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:03:46+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:03:52+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:03:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:04:00+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:06:45+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:06:49+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!